様式第４号(第５条・第６条関係)

説明状況報告書

 福井市中高層建築物等に係る紛争の予防と調整に関する条例第８条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

年  月  日

  福井市長 様

建築主 住所

氏名

                  （法人にあっては、事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名 ）

中高層建築物等の名称

敷 地 の 地 名 地 番 福井市

設 計 者

住所及び氏名（法人にあっては、事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名 ）

工 事 施 工 者

住所及び氏名（法人にあっては、事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名 ）

標 識 設 置 年 月 日 年  月  日

説明の状況

個

別

説

明

説 明 期 間      年  月  日～    年  月  日

説明対象者氏名

状 況

説

明

会

開 催 日 時      年  月  日   時  ～   時

開 催 場 所

出 席 者 建築主側    人  近隣住民側    人

状 況

備考 「説明の状況」欄は、別紙に記入し、添付してもよい。